Total............................................................................................................................... R$. 229.042,00 

ARTIGO 2Ü - Para cobertura do cr®dito aberto no artigo anterior ser«o 
utilizados recursos vinculados oriundos do Governo do Estado, no valor de R$ 229.042,00 (Duzentos 
e vinte e nove mil e quarenta e dois reais), para atender a Secretaria Municipal de Obras e Servi­os 
P¼blicos 

ARTIGO  3Ü- Esta Lei entrar§ em vigor na data de sua publica­«o, 
revogadas as disposi­»es em contr§rio.

[...]

aquisição e recarga de extintores de incêndio, conforme 
normas técnicas vigentes, visando garantir a adequação 
das dependências às exigências de segurança contra incên-
dio para atender as necessidades das secretarias SEMAD, 
SEMED, SEMUSA, SEMTAS, SEMAGRI. No Valor total 
de R$ 54.426,12 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e 
vinte e seis reais e doze centavos).. Abertura da Sessão 
16/01/2026 - Horário: 10:00hrs (Horário de Brasília). O edital 
e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal da 
Transparência desta Prefeitura (https://transparencia.santalu-
zia.ro.gov.br/), e na Plataforma LICITANET (www.licitanet.